c. 19 November, 1284 
Rubric Placita apud Salop'. 

Placita apud Salop'coramMoma de Weyland ct sociis suis iusticps] domini regis de banco a die Pasche in xv. 
dies anno regni regis Edwardi undecimo. 
Dominus rcx per WBIchnurn dc Gyscnham qui sequitur pro co petit versus priorem dc sancto Oswaldo 

advocationem ecclesie de Tykehill'que debet esse in manu sua tamquam eschaeta sua de terris Normannorum 

et cetera et unde idem WiUcknus dicit quod quidam Rad[ulfus] de Issaudon' et Aficia uxor eius Normanna 

conütissa Augi tempore pacis et tempore domini H. regis patris ipsius domini regis nunc presentaverunt 

quemdam VY40d Elyam Bernard clericum suum ad predictam ecclcsiam 9td ad presentationern suam fuit 

adrnissus ct institurus capiendo expletus ad valenciain et cetera. Et quia post mortem predicti Rad(ulfli 

predicta AUcia et quidam WUIelmus Mus suus transgressi fuerunt contra predicturn dominum H. regem 
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adherendo regi Francie per quod honor de Tik'hill cum pertinendis excepta advocatione predicta predicte 

ecclesic devcnit in manus ipsius domini H. regis tamquam eschaeta sua, ea ratione dicit predicta advocatio, 

predictc ecclesic essc in manibus domini regis nunc et hoc petit quod inquiratur. 

Et prior per atornatum suum venit et dicit quod dominus rex nunc invenit predicturn priorem ct ecclesiam. 

suarn sancti Clswaldi regis et martiris de NosteU' in possessionern predicte ecclcsie et possessionem eiusdem 

ccclesie concessit et confirmavit per cartam. suam predicto priori et ecclcsie sue predictc inperpctuurrL Unde 

petit iudicium si predictus dominus rex aliquid exigere possit in predicta advocatione contra concessionern et 

confirmationern suam. predictam. et profert predictarn cartam que hoc testatur. Et WiRelmus dicit quod 

predicta confirmatio, non debet predicto priori valere nec domino regi nocere. Dicit enim quod predicta, 

confirmatio testatur quod idem dominus rex concedat et confirmat predicto priori et ecclesie sue omnes 
donationes, concessiones nemon et posscssiones predictc ccclesie quas idem prior et ecclesia sua habent in 

presend, videlicet de dono domini H. regis tritavi domini H. regis patris domini regis nunc et aliorum ut de 

ecclesia de TikhiW cum tetris et decimis et capellis et omnibus rebus ad predictam. ecclesiam. pertinentibus. 
Quod quidem donum. adnihilaturn est per presentationern predictorum, Rad[ulfli et Alicic factarn tempore 
domini H. regis patris domini regis nunc ad predictam eccIcsiam, undc petit iudicium. Preterca dicit quod 

nulla confirmatio, generalis per dominum. regem facta debet ipsum. don-dnum regem excludere a iure suo: ideo 

loquendurn est cum domino rege. Pretcrca in crastino sancti Martini anno regni nunc undecimo, [12 Notember 

128-9 mandat dominus rex iusticiar[iis] in hec verba: Quia dilectus nobis in Cristo prior de sancto Oswaldo 

iuxta, Ponternfrace clarnat haberc per cartas progcnitorum, nostrorurn regurn Angl[ic] et confirmationern 

nostram ecclesiam. de likehiU' cum capeRis ad eandem pertinentibus, quam quidem ecclesiam, diu est in 

proprios usus optinueruit ut asserit per quod nos super record[um] et process[urn] loquele que est coram, vobis 

per brevia nostra, inter nos et ipsum. priorem. necnon et Constanciarn de Byeme et prefaturn priorem de 

advocatione ecclesic predicte volumus certiorari, vobis mandamus quatinus scrutatis rotulis vestris recordum 

et processum coram vobis inde habiturn distincte et aperte sub sigiffis vestris nobis mittatis et hoc brevc. Ita 

quod ea habeamus in octabas sancti HyUarii ubicumque tunc: fuerimus in Anglia ut runc indc certiorad si 
faciamus quod nobis et consilio nostro, secundurn legem et consuetudinem regni nostri super hoc videbitur 

cxpedirc. Teste meipso apud Acton'BurneU'vi die Octobris anno regni nostri undecirno [6 October 12831. 

Inrotulatis recordo et processu quod rccord'prior sancti Oswaldi rulit corarn domino rege aput Ilncoln'quod 

quidem recordum invcnietur in ligulis recordorum de anno, regni rcgis Edwardi duodccimo dictum fuit 

predicto priori coram domino rege in parliamento suo apud Wcstrn' a die Pasche in unum mensem anno regni 
regis nunc tertiodecimo quod ostenderet cartas suas et confirmationes quas habet a progenitoribus regis 
Anglie. Qui quidem prior tulit cartam domini H. regis primi et etiam confirmationern regis nunc que 
inrotulantur in ronAis de termino Pasche anno supradicto in parfiamento suo aput Westm. Quibus inspectis 

et intcUcctis ad eundem them coram rege et cius consilio, dictum fuit predicto priori quod eat inde sine die et 
cetera. Quousque dominus rex pIenius super hoc ccrtiorerur et cetera. Et sciendum quod rccordum quod 
dictus prior sancti Oswaldi tulit corarn rege domino invenictur in ligulis recordorum, de anno xij-ý. Et 
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recordum Mud inrotulaturn cum cartis ipsius prioris invenietur in rotul[is] de tennino Pasche anno terdo 

decimo istius regis, scilicet regis Edwardi et cetera. 
Dicunt quod prior de sancto Oswaldo tenet ecclesiam de Tilehill' que solebat esse in donatione antecessorum 
domini regis nunc et iur[atores] testantur quod predecessor istius prioris obUt inde saysitus; ideo dorninus rex 
habeat breve suum inde versus eum si voluerit et cetera. Postee venit predictus prior et prowlit cartarn 

domini H. regis senis de donatione ecclesie predicte et cartarn domini regis nunc de confirmatione predicte 

donationis et cetera. Ideo ipse ad presens inde quietus salvo iure dornini regis cum alias inde loqui voluerit et 

cetera. [0411 VY41rp. 349, is blank] 

a mspostus. 

Note: Date based on date by which the prior brought his proofs to the king in Uncoln. This claim by the king's 
escheator followed close on the heels of the writ of darrrinpresentment filed by Constance B6&m, which was settled 
in the Priory's favour in Trinity term 1282 [no. 1035]. This document was duplicated by the same scribe [Scribe B, 
no. 1317]. See notes to nos. 1033-35 for fiuthcr information. 

1037. Grant with warranty by Geoffrey Wyles of Stainton of a selion in the west field of Stainton 
[described] namely that which John of Sookholme, then the serjeant [sertiens] of Wilsick, gave to 
Geoffrey for a sum of money. fl4lv/p. 350 

[late 131h century, before 1294) 
Rubric Carta Galfridi Wyles. 
Maqin rubric Stayntona. 

Sciant presentes et futuri quod ego Galfridus Wyles de Stainton' dedi, concessi et hac presend carta mea 

confirmavi de me et heredibus meis domui sancti Oswaldi unam selionem in campo occidentali de Staynton' 

inter terram Willelmi clerid de Mykelbring ex una parte et terram Iohannis le Walker de Staynton' ex altera 

pro quadarn summa pecunie quam Iohannes de Sulcholm tunc serviens de Wyllesick' mihi dedit pre manibus; 

cuius selionis unum capud abuttat se super ripam de Braythewell' et allud super terram Willelmi fiffi GunnUd, 

tenend' et habend' de me et heredibus meis vel assignatis domui sancti Osuualdi inperpetuurn. Et ego dictus 

Galfridus et hercdes mei vel assignati predictam selionern predicto domui contra o=es homines ac fernýnas 

warantizabimus, acquietabimus et in perpetuum, defendemus. Et ut hec mea donatio et carte mee confirmatio 

rata et stabilis permaneat presend scripto sigillum meum apposuL HUs testibus et cetera. 

Note: Date based on mention of William son of Gunhild and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. 
In the late 13th century William son of Gunhild held land in Market Warsop (Nottinghamshire] of William Nolle 
son of lbomas NoUc and leased land from Nostell Priory [see note preceding no. 1280, nos. 1280,1289]. 

1038. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Peter called de Lowedre [Lowethere] 
of Wadworth of a selion containing 2 acres of arable land in Wadworth [described]. fl4lv/p. 350 

Past half 131h century, before 1294] 
Rmbric Carta Petri. 

Universis presentes Etteras inspecturis Pettus dictus de Lowedre de Waddeworthe salutem in Domino. 

Noverit universitas vestra me dedisse, concessisse et hac mea carta confirmasse Deo et ecclesie sancti Oswaldi 

de Nostell' et canonids ibidern Deo servientibus unam. selionern continentern duas acras terre arabilis in vMa 

et territorio de Waddewrthe, iacentem in occidentali campo eiusdem ville, Marn videlicet que iacet 

proprinquius sernite versus austrum inter tetram mearn ex utraque parte; cuius unum capud incipit ad 

aquaducturn subtus WyUesick' contra gardinum quondam Nicholai de eadern et tendit usque ad latam viam 
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subtus ecclesiarn de Waddeworthe que ducit ad boscum; tenend' et habend' dictis canonicis et corurn 

successoribus in liberam., purarn et perpetuarn elemosinarn cum omnibus suis pertinentfis infra viUarn de 

Waddeworthe et extra libere, quiete et pacifice et integre absque omni servitio seculari, secta curie vel wapent, 

exactione et demanda sicut aliqua elemosina liberior, quietior, purior esse potest. Ego vero dicrus Petrus et 
heredes mei dictarn selionern cum suis pertinendis predictis canonicis et eorurn successoribus sicut dictum est 

tam contra capitalern dominurn feodi quarn contra omnes allos homines Cristianos et Iudeos seu mulierurn 
dotes waranti2abimus, acquietabimus et defendemus imperpetuurn. In cuius rei testimoniurn presend scripto 

sigiUum mcurn apposuL Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on occurrence of Peter de Lowedher [Lowethere] and the latest entry made by Scribe B [see 
Chapter V]. Peter de Lowethere occurred as a juror on 12 June 1277 regarding land in Wadworth (Yorks Inq. 1, p. 
175]. Peter de Lowethere must have had a tenurial relationship to Ilomas de Chaworth since the later confirmed 
his grant (no. 1039]. 

1039. Confirmation in pure and perpetual alms by Thomas de Chaworth of the grant made by Peter 
de Lowethere [Lowedher] of Wadworth of a selion containing 2 acres of arable land in the vill and 
territory of Wadworth. fl4lv/p. 350 

[last half 13th century, before 1294] 
Rmbfic Carta Thome de Chawrth. 

Universis Cristi fidelibus presens scripturn visuris vel audituris Thomas de Chawrth' salutem in Doniino. 

Noverit universitas vestra me concessisse et hac presend carta mea confirtnasse Deo ct ecclesie sancti Oswaldi 

de Nostelr et canonicis ibidem Deo scrvientibus in puram ct pcrpctuam clemosinarn illam selionern 

continentern duas acras terre arabilis in villa et territorio de Waddeworth' cum libeto introitu. et exitu ad 

eandem, quarn habent de dono Petri de Lowetherc de Waddeworthe, prout carta prcdicd Pad eisdem inde 

confecta plenius testatuf. Quod ut ratum et stabile in postenan perseveret hoc presens scriptum inpressione 

sigilli mei roboravL Hiis testibus et cetem 

Note: Date based on Thomas de Chaworth and the latest entry made by Scribe B [se Chapter V). 17homas de 
Chaworth occurred as early as October 1256 x October 1257 [temp. 31 Henry III] having free w2rren in Wadworth 
and he may also be styled 'Momas de Carducis'[Yvrkr_0me Warranto, p. 145; )UrkbyImqmerI. p. 2n]. Heheldathird 
of a knight's fee of the king in the honour of Tickhill in 1284-85 and may have occurred as late as 1302-3 [)qrkýy 
Inqmeit, p. 2,233]. Peter of Lowethere Vowedre] was probably a tenant of Thomas de Chaworth and his grant was 
probably time coincident with this confirmation [no. 1038]. 

1040. Grant with warranty in pure and perpetual alms by Stephen de Bellew to Prior Richard and the 
canons of St Oswald of an annual rent of 4s which he has from the gift of John son of Henry of 
Allerwaith, namely that which comes from a bovate of land in Swinton which Agnes del Halowe 
daughter of Robert del Halowe holds. ffl4lv-142r/pp. 350-51 

[16 August 1277 x 26 August 1291] 
Rubric Carta Stephani de Bella Aqua. 
Margin rubric Swyntons 

Noverint universi presens scripturn visuri vel audituri quod ego Stephanus de Bella Aqua pro salute anirne 

mcc, 2ntcccssonun et succcssonun meorum dedý concessi et hac presend carta mea confirmavi Deo et 

ecclesie sancti OswaIdi de Nostell' et fratri Ricardo priori et canonicis ibidern Deo servientibus et corurn 

successoribus annuum redditurn quatuor sohdon= quos habui ex dono lohannis filii Henrici de Allerwaith in 

villa de Swynton, percipiendurn de una bovata terre quarn Agnes del Halowe filia Roberti del Halowc de me 
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tenuit in predicta villa de Swynton' ad duos anni terminos, scilicet ad Pentccose et ad festurn sancti Martini in 

yerne pro equalibus portionibus, una cum homagio et servitio dicte Agneds et hcredum sive assignatorum 

suorum pro dicta bovata mihi dcbitis; tenend' ct habend' de me et heredibus mcis sive assignatis dictis priori 

et conventui et eorum successoribus libere, quiete, bene ct in pace, in purarn et perpetuarn elcmosinam sine 

aliquo retenemento solutam. et quietarn ab omni servitio seculari, VY421 consuctudine, exactione et demanda. 

Et egO Stephanus predictus et heredes mei sive assignad predicturn redditurn quatuor solidorum cum suis 

perdnentiis supradictis predictis priori ct canonicis et eonun successoribus ut predicturn est contra omnes 

homines tam ludeos quam Cristianos warantizabimus, acquietabimus et in omnibus defendemus inperpetuum. 

In cuius rei testimonium huic scripto sigiUum meum apposuL Hiis testibus et cetera. 

0 ms the last two letters of Staynton'are in black ink. 

Note: Date based on rule of Prior Richard of Warter of Nostell Priory. The predecessor of Prior Richard died 16 
August 1277 and Prior Richard died 26 August 1291 [Smith, Htads II, p. 439]. Stephen Bellew held land in 
Rawmarsh, Wombwell, Bolton and Swinton from as early as 1284-85 and at least its late as 1315-16 []Urkýy Inqmest, 

pp. 4,231-32,282-83,358-59]. IEs relationship to Thomas de Bellew, who was also a donor to Nostell Priory, is 

not known, although they were contemporaries [no. 383]. 

1041. Grant and confirmation with warranty by John of Swinton to Roger son of Jordan of Swinton of 
51/2 acres of land and two parts of a perch of land in the fields of Swinton [described in multiple 
locations), rendering annually a barbed arrow. f`142r/p. 351 

[mid- I 31h century] 
Rubdc Carta Iohannis de Swyntona. 

Sciant omnes tam presentes quarn futuri quod ego Iohannes de Swynton' dedi, concessi et hac presend carta 

mea confirmavi a me et heredibus meis inperpetuum. Rogero filio Iordani de Swynton' et heredibus suis 

quinque acras terre mee et dirnidiarn et duas partes unius perticate terre in campo de Swynton', quarum. una 

acra iacet super Mekesburgchf' inter terram WiRelmi de Swynton' et terram luliane de Schirebarwe; cuius 

unurn caput abuttat super aquaducturn et ahud super le Wyteleye et alia dimidia acra est super Rumes inter 

ten-as Thorne ad caput vilIe et prioris de sancto Oswaldo, cuius unum caput abuttat super B[er]nescolcs et 

allud super Longrnorsic; et due partes dicte perticate iacent inter RounwelIesic et ten-am cuiusdam puelle de 

Mekesburg'; quarum unum caput abuttat super terram. quondam Iordani de Swynton' et allud super 

Longmorsic; et una, acra iacet super Sparhaueclif inter terr= Roberti dc Parys et terram Rad[ulfi] generi dicti 

lordani; cuius unurn caput abuttat super terram dicti prioris et ahud super terram Rogeri dc KyInehyrst, una 

alla dimidia acra super Lcuerichecroft inter terram dicti prioris ct terram Roberti Spicfat; cuius unurn caput 

abuttat super viam et aliud super [Wodebroc dottedfor deledon] Lairpittcs; ct una acra super Stanlowe inter 

tcrrarn lbome ad caput villc et tcrt-am Hcnrici de Tubcrge; cuius unum caput abuttat super viam ct ahud super 

Wodebroc; et tres rode super Slethefcld ctun Crossebutte inter tcrrarn sepedicti prioris et terram Ilome ad 

caput viUe; cuius unum capud abuttat super Lourodc ct aliud super terram Ricardi Hering; alia dimýidia acra 

super Nethercroftes inter tetras 71ome de Bclewe et terrarn meam; cuius unum caput abuttat super terram 

WiUc1mi dc Swynton'ct Wodebroc; tenend'et habend'de me et heredibus meis vel assignatis dicto Rogero et 

heredibus suis vel cuicumque date, dimittcrc, vendere, legare, alienate vel assignare voluerit libcre, quiete, 

pacifice, integrc ct hercditarie cum omnimodis suis pertincndis, asyiamends, libcrtatibus ad dictam terrarn 

spectantibus sine retenemento vcl contradictione mei vel meorurn inperpccuum, reddendo inde annuatim mihi 
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ct heredibus meis vel assignatis ipse et heredes sui vel assignad unam sagittam. barbatam die sancte Margarete 

virginis pro omni scrvido seculad, consuctudinc, exactionc, secta curie, qucrel[is] et demandis. Et ego et 

hcredes mei vel assignati totam. predictarn terram cum perdncntiis, sicut superius nominaturn est, dicto Rogero, 

et heredibus suis vel assignatis pro predicto servitio contra omnes gentcs warantizabimus, acquietabimus 

inperpetuum et semper et ubiquc defendernus. Et ut hec mea donatio, concessio et carte huius confirmado 

rata et stabilis semper permaneat presend littere pro me et heredibus meis vel assignatis sigiUum meum 

apposuL Hiis testibus etcetera. 

Note: Date based on Joan and Jordan le Francays, parents of Roger mentioned here, who were active in the first 
half of the 13th century, see note preceding no. 392. John of Swinton was also known as John son of Petronella 
and as John Perunnell [nos. 1042,1045]. Roger son of Jordan granted this land to his mother Joan who in her 
widowhood granted the land to Nostcll Priory [nos. 401,1042]. join's husband was also known as Jordan le 
Francays of Swinton, see notes preceding nos. 363,392 for this family. 

1042. Quitclaim and sale by Roger son of Jordan pe Francays] of Swinton to his mother Joan of all 
right or claim to the land in Swinton which he had as a gift from John son of Petronella, rendering 
annually to John a barbed arrow. For this Joan gave Jordan a sum of money. ffl42r-v/pp. 351-52 

[first half 131h cenniry] 
Rubric. Carta Rogeri fiIii TordanL 

Sciant presentcs et futuri quod ego Rogcrus filius Iordani de Swyntona dca concessi et hac presend carta mea 

confirmavi et ornninc, quietumclarnavi de me et heredibus meis Iohanne matri mee et heredibus suis vel 

assignatis toturn ius et clarnium quod habui vel habere potui in tota, illa terra cum pertinendis suis quarn habui 

de dono Iohannis f1W Petronifle in Swynton, skut iacct in campo dc eadem sine allquo retenernento, sicut 

carta dicti lohannis proportat; tenend' et habend' sibi et heredibus suis vel assignatis libere, quiete, pacifice et 

integre et hereditarie, reddendo inde annuatim dicto, Iohanni et heredibus suis vel assignatis unam sagittam 

barbatarn ad festum sancte Margarete virginis pro omni servitio sec" exactione, sectis et demandis. Pro 

hac autem donatione, concessione et presend carte VY424 confirmatione et quieta clarnatione dedit rnihi dicta 

Iohanna mater mea quamdarn surnmarn pecunie in mea magna necessitate. Ita quod nec ego Rogerus nec 

aliquis alius nornine meo aliquid iuris vel clan-ýi in predicta. terra vel eius pertinendis de cetero, exigere vel 

vendicare poterimus. In cuius rei testimonitun presend carte sigillurn meum apposui et cetera. 

Note: Date based on Jordan le Francays of Swinton and his wife join, see note preceding no. 392. This was the 
land Roger bought from John of Swinton who was also known as John son of PctroncUa and as John Perunnell 
[no. 1041]. Joan granted this land to Nostell Priory [no. 401]. 

1043. Confirmation and quitclaim with warranty by Joan late wife of Jordan le Francays of Swinton to 
her son William of all right or claim to all her land, meadow and rents in Swinton, rendering annually 
to Joan a rose [rent). For this William gave Joan Im of silver. f142v/p. 352 

[first half 13th century] 
Rubrir Carta lohanne uxoris lor[danil. 

Omnibus Crisd fidelibus presens scriptum visuris vel audituris lohanna quondam uxor Iordani le Franceys de 

Swynton' salutem in Donýno. Noverit universitas vestra me dedisse, concessisse et hac prescnd carta mea 

confinnasse et onuüno de me quieta clamasse Wiüelmo filio meo et heredibus suis vel suis assignatis totum ius 

quod habui vel habere potui in tota terra mea, prato et redditu infra viUam de Swynt' et extra mihi iure ahquo 
contingentern; habend' et tenend' dicto WiUelmo et heredibus suis vel suis assignatis übere, quiete, pacifice, 
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integre et honorifice cum omnibus libertatibus et asyamentis in bosco, in plano, in pratis, pascuis, viis et 

sernitis et ornnibus aliis libertatibus ad dictam. terram, praturn et redditurn pertinentibus sine aliquo 

retenemcnto infra dictarn viUam et extra, reddendo indc annuatim rnihi in vita mca unarn rosam tanturn ad 

nativitatern sancti Iohannis Baptiste pro omnibus servidis secularibus, exactionibus et dcmand[is]. Pro hac 

vero donatione, concessione, confirmatione et quieta clarnatione dedit mihi predictus Willelmus filius unam 

marcarn argentL Ego vero predicta Iohanna totarn predictam terram cum prato et redditurn prenominato 

Willelmo, et heredibus suis vel suis assignatis waranti2abo, acquietabo et defendebo contra omnes homines 

quamdiu vixero. In cuius rei testimonium, presend scripto sigiUum meurn apposui ct cctera. 

Note: Date based on Jordan le Francays of Swinton and Joan his wife, see note preceding no. 392 for dating and 
this family. John le Francays and Joan had two sons: Roger and Williarn. Both Joan and Jordan gave extensive 
land in Swinton and Mexborough to Nostell Priory and it is not clear if the land granted here to William was 
excluded or included in the grants to Nostell Priory- however a large segment of the missing folios of the 
Cartulary concern land in Swinton make complete reconstruction of land transactions in this locale problematic 
(nos. 392,403,1045,1046, and see Chapter V]. 

1044. Quitclaim with warranty in pure and perpetual alms by Joan late wife ofJordan Fel Francays of 
Swinton to the prior and convent of 2 acres of land in the cultura called Horsecroft in Swinton 
[described]. f142v/p. 352 

[first half 13th century) 
Rubric- Carta eiusdern, 

Omnibus hoc scripturn visuris vel audituris lohanna quondam uxor lordani Franceys de Swyne salutem in 

Domino. Noverids me in mea libera viduitate et legitima potestate mea dedissc, conccssisse de me et 
heredibus meis et omnino quietumclamasse dominis meis priori et conventui sancti Oswaldi de Nostel in 

purarn et perpctuam elemosinam duas acras terre in territorio de Swynton'integre iacentes in quadarn cultura 

que vocatur Horsecrok inter ten-am dictorurn prioris et conventus ex una parte ct tcrram lohannis fi. 1ii 

Henrici ex altera; tenend' et habend' dictas duas acras terre cum omnibus pertinendis suis et aysiamends, 
libertatibus suis dictis priori et conventui libere, quicte et integre. Ita quod nec ego nec heredes mei ncc 

assignad per nos in dictis duabus acris terre allquid iuris vel clamii exigere neque vendicare poterimus. Ego 

vero ct hcredes mei predictas duas acras terre predictis dominis meis priori et conventui sancti Oswaldi de 

Nostel in purarn et perpetuarn clemosinam. sicut prcdictum est contra omncs gentes warantizabimus, 
defendemus inperpetuum et acquietabimus. In cuius rei testimonium presend scripto sigiUum rneum apposui 

et cetera. 

Note: Date based on Jordan le Francays of Swinton and Joan his wife who were active in the first half 13th 
century, see note preceding no. 392. Jordan and Joan had granted a half acre of meadow in Horsecroft to Nostell 
Priory and tl-ýs grant may have augmented that holding [no. 392]. 

1045. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Joan late wife of Jordan [le] Francays 
of Swinton in her widowhood of all her meadow with arable land in Swinton between the land ofJohn 
Perunnel [Petronellal and the land of the prior and canons. f142v/p. 352 

[first half 131h century] 
Rubric. Carta ciusdern. 

Omi-dbus Crisd fidelibus ad quos et cetera Iohanna quondam uxor Tordani Francys de Swynton' salutem 

ctemam in Don-dno. Novcrids mc in viduitatc mca ct Icgidma potcstatc dedisse, conccssissc et hac prcscnd 
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carta mea confirmasse priori et conventui dc sancto Oswaldo de Nostel torum praturn meurn cum terra arabili 

adiacente iuxta Hephawedic inter terrarn Iohannis Perunnel et terrarn dictorurn prioris et conventus pro salute 

mea et heredurn meorum in liberan-4 puram et perpetuam elemosinarn ab omni servitio seculad et demanda. 

Et ego Iohanna et succcssorcs mci dictum praturn ct dictarn tcrram cum pertincntiis suis et aysiamends contra 

omncs hon-Anes warantizabimus, acquictabimus et defendcmus inpcrpetuunL In cuius rei testimoniurn 

presenti scripto sigiUum meum apposui et cetera. 

Note: Date based on Jordan le Francays of Swinton and join his wife who were active in the first half of the 13th 
century, see note preceding no. 392. John Perunnel was also known as John son of Paronella and sold land to 
Roger son ofJordan and Joan (no. 1042]. 

1046. Quitclaim with warranty in her widowhood by Joan late wife of Jordan [le] Francays of all right 
or claim from her inheritance to the lands and meadow in Swinton which the canons have from 
Jordan. f142v/p. 352 

[first half 131h century] 
Rmbyic Carta eiusdem. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos et cetera lohanna quondam uxor lordani Franceys salutem in Dornino. 

Noveritis me in propria viduitate mca et legitima potestate mea dcclisse, conccssisse ct pro me et heredibus 

rneis quieta clamasse inperpetuum. dominis tneis priori et conventui sancti Oswaldi de Nostcl totarn tcrram et 

pratum cum pertinendis quarn habent de Iordano quondum viro, meo in Swyntona de heritagio meo in puram 

et perpetuarn elemosinan-L Ita quod nec ego nec assignati heredum meorum aliquo iure allquid iuris vel clarnii 
inposterurn in dicta terra et prato poterimus vendicare. Et ego et heredes mei predictarn tcrram et praturn 

cum omnibus pertinendis predictis dominis meis priori et conventui sancti Oswaldi dc Nostel' in puram et 

perpetuam elemosinarn sicut predicturn est warantizabimus, acquietabimus et defendcmus irnperpctuunL In 

cuius reL V743d 

Note: Date based on Jordan le Francays and Joan his wife, see note preceding no. 392. Jordan and Joan granted 
at least 19 acres of land in Swinton and Mexborough to Nostell Priory and this quitclaim probably pertained to 
that grant [no. 392]. Joan was also a benefactor to Nostell Priory in her own right [nos. 401403,1044]. Joan 
inherited land from her father Adam son of Richard of Swinton, sharing the estate with her sisters Eda, wife of 
Richard Hyde, and Agnes wife of Henry Prudfot [see notes preceding nos. 363,392]. 

1047. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Thomas Auveray of Swinton of a rood 
of arable land in the field of Swinton [described]. fl43r/p. 353 

[131h century, before 1294] 
Top maqk C[arta] Thome Auveray de Swinton'. 

Sciant presentcs et futuri quod ego lbomas Auveray de Swynton' dcdi, concessi et hac presend carta mea 
confirmavi priori ct conventui dc sancto Oswaldo dc Nostell' et corum successoribus unam rodam terre 
arabiIis in campo de Swynton' super Dicfurlanges inter terram dictorum prioris et conventus et tcffam domine 
Alicie dc BeIla Aqua iacentem; cuius unum caput abuttat super Wathesdic et aliud super gardinum dictorum 

prioris et conventus in Swyntona; tcncnd' ct habcnd' dictis priori ct convcntui et eorum succcssoribus, in 
liberarn, puram et perpetuam clemosinam cum suis pertinentiis et aysiamentis solutam et quictam ab omni 
servitio sccu! ariý cxactione, consuctudine et demanda. Et ego Thomas predictus et heredes mei aut 
successorcs qualescumquc dictam rodam terre dictis priori et conventui et corum successoribits, sicut 
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predicturn cst, in omnibus et contra omnes genres et mulierum dotes warantizabimus, acquietabimus et 
inperpetuum defendemus. In cuius rei testimovdurn presenti scripto sigiUum meurn apposui. Hiis testibus et 
cetera. 

Note: Date based on association of lbomas Auveray, Alice de BeIlew and the latest entry made by Scribe B [see 
Chapter V). Alice BeUew and her husband lbomas were donors to NosteU Priory, (see note no. 383] and 
occurred between 1246 - 1277 [Yorkr F. 1232-124d, p. 131, Yorkr. Quo IrImmwo, pp. 44,56]. TbOma3 Auveray 
occurred only one other time in the Cartulary but only the rubric of his document survives [no. 10221. 

Note to nos. 1048-56. In the charters which follow Walter of Brampton granted to Nostell Priory the land in 
Swinton he had received directly from Rayner of Morthen and also from Cecilia Worsborough, daughter of 
Beatrice wife of Rayner of Morthen, The charters are a compilation of tides to the lands Walter acquired: 6 acres 
above a field called Bernischoles in Swinton and 131/2 acres with a capital toft in Swinton. 71e only timcfirame 
which can be isolated for these transactions is based on the mention of lbomas Bellew and Robert of Paris, who 
were mentioned together in another land transaction [no. 10411. Tbomas Bellew occurred from 1244 through to 
at least 1277 [see no. 383 for dadngj. 1bus the transactions below occurred in the last half 13th century the latest 
limit of 1294 provided by the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. 

1048. Grant with warranty by John of Rotherharn to Rayner of Morthen of all the land with the woods 
above Bernescholes in the fields of Swinton [described] which he had bought from Ranulf Gris, 
rendering annually to John 2s and to the prior and convent of Worksop [Nottinghamshire] 2d 
fl43r/p. 353 

Past half IV- century, before 1294] 
Rubde. Carta lohannis d' Roderham. 

Sciant universi prescntes et futuri quod ego Iohannes de Roderham dcA concessi ct hac presend carta mea 

confirmavi Rayncro de Morthyng' et hcredibus suis vel assignatis totam terram cum bosco quam emi de 

Ranulfo Gris super B[er]nescoles in campo de Swynton' sicut iacet in longitudine et latitudine sine omni 

retenemento inter ten-am dicti Rayneri cx una parte ct lirnitem qua itur versus Addwyc ex altera et abuttat 

super terram prioris et conventus de Bretona versus oricntcm et super tcrrarn Ranulfi Baret versus 

occidentem, tenend' et habend' dicto, Rayncro et hcredibus suis et assignatis cum omnibus pcninendis suis 
libere, quiete, pacifice, integre, honorifice, rcddendo indc annuatim tnihi et heredibus meis vel assignads duos 

solidos, medietatem ad festum sancti Martini in hycme et sham mcdietatem ad Pentecosten et duos denarios 

priori et conventui de Wyrkesope terminis prenotatis pro omni servitio secularL consuctudine et demanda. 

Ego veto predictus Iohannes et heredcs mei vel assignad prenotatam terrarn cum bosco et omnibus eorurn 

pertincntfis warantizabimus, acquietabimus et dcfendemus contra omnes homines inperpctuuffL In cuius rei 
tcstimonium presens scriptum sigilli mei inpressione roboravL Hiis testibus et cetera. 

Note: See note preceding for dating. RAyner of Morthen granted this land to Walter of Brampton and the 
property probably consisted of a third of a messuage, 3 acres of arable land and 3 acres of land all in Swinton [see 
no. 1049 for gran4 see no. 1049, IOS4-55 for description of lancq. The house of Augustinian canons of Worksop, 
Nottinghamshire, was founded by William de Lovetot after 1119 M, pp. 145,180]. 

1049. Grant by Rayner of Morthen to Walter of Brampton of all right to the land with wood above 
Bernescholes in the fields of Swinton [described], namely that which Rayner bought from John of 
Rotherham, rendering annually to John 2s and to the prior and convent of Worksop 
[Nottinghamshire] 2d f143r/p. 353 

Past half 1311% century, before 1294] 
Rubtir Carta Rayneri dc Morthyng. 
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Omnibus hoc scriptum. visuris vel audiunis Raynerus de Morthyng salutem in Domino. Noverit universitas 

vestra, me dedisse, concessisse et onu-dno quieturn clamasse Waltero de Bramton' et heredibus suis de me et 

heredibus mcis inperpetuum. toturn ius meurn quod habui vel habere potui in tota Ma terra cum bosco quam 

cmi de Iohannc dc Rodcrarn super B[er]ncscales in campo de Swynton' sicut iacet in latitudine et longitudine 

inter terram, mearn ex una parte et limitern qua itur versus Addwyc et abuttat super ten-am prioris et conventus 

de Bretona; tenend' et habend' eidem Waltero et heredibus suis vel assignatis libere, quiete, pacifice, 

hereditarie cum pertinendis, faciendo inde annuatim Iohanni de Roderham et hcredibus suis duos solidos et 

priori et conventui de Wyrk[e]sope duos dcnarios pro omni seculari consuetudine, sectis curie et demand[is]. 

Ita scilicet quod ncc ego nec heredcs mei nec assignati per nos unquarn aliquod ius nec cl. amiUM in predicta 

terra nec in bosco exigere nec vendicare potcrimus. Et ut hcc mca donatio, concessio, quietaclamatio rata sit 

et stabflis huic presenti scripto sigillum mcum apposui. Hiis tesdbus et cetcra. 

Note: See note preceding no. 1048 for dating. Rayner of Morthen received this land from John of Rotherham, 
[no. 1048]. Walter of Brampton granted Us land to his son John and subsequently to NostcU Priory (nos. 1054- 
56]. See no. 1054 for a description of the land. 

1050. Grant with warranty by Rayner of Swinton to Cecilia daughter of Beatrice his late wife of a 
portion of her inheritance from her mother Beatrice, namely a toft, a rood of land, 3 perches and 71/2 

acres of land in Swinton and Adwick [upon Deame, various locations described]. This grant is for 
her sustenance and not to reduce her inheritance but because of her poverty. After his death she may 
claim her full inheritance. ffl43r-v/pp. 353-54 

Past half 13th century, before 1294] 
Rubric. Carta Rayneri de Swyntona. 

Onuiibus Cristi fidefibus presens scripturn visuris vel audinuis Raynerus de Swynton' salutem. Sciatis me 

concessisse Cecilic filie Beatricis quondam uxoris mee unam partem hercditatis sue que dcbet ei dcscendere 

per Beatricem matrem suam in Swynton, videlicet unurn toftuin cum edificiis in villa de Swyntona, istud quod 

iacet inter terrain Roberti de Parys ex una parte et terrain sancti Iohannis ex altera sicut iacet sine aminucione 

in capitali tofto, unam. rodam in latitudinem per medium, unam acram in eodem tofto versus occidentem unde 

unde [si4 unum caput buttat super boscum; et tres perticas que buttant super Foxlund et super viam, et unam 

acrain sub bosco de Addewyc; et unam acram super Wyitelay iacentem propinquiorem Mekcsburg; et 

dimidiam acram in B[er]nescales iuxta terrain Roberti de Parys; et unam acram. in Rumes que burtat super 

B[er]nescalcs inter terrain Willelmi de Wath et terrain Matild[ts] uxoris Alexandri; et unarn acram VY43d in 

Brocholeclif iaccntcm propinquiorcm tcffe domini Tlome de Bella Aqua et buttat super terrain ciusdem 

7home; et unarn acrarn ad Dalegreuc in I-estores inter terrain ciusdem Thome ex una parte et terrain prioris 

sancti Oswaldi ex parte altera; et unam acrarn ad cxiturn ville de Swynton versus Kylnehy<r>st, unde unum 

caput buttat super boscurn de Swyntona et aliud super viam, inter terrain Willeltni de Wath ex una parte et 

terrain Matildris] dc le Hale ex altera. Hec autem omnia concessi dictc Cecilie ad sustentationern suam, non 

proptcr causam auferendi plenam hcreditatem suarn scd propter quamdarn inopiarn quarn in iflarn video. Et 

sciendurn quod dicta Cecilia et heredes sui vel cui assignare voluerit possunt post decessum mcum recuperate 

plcnam hercditatern per onuiia sibi iure hcreditario contingentem sine aliqua contradictionc hcredurn vcl 

assignatorum meorurn. Ad hec omnia fidelitef warantizanda et conservanda dicte Cecilie vel cui assignare 

volucrit presenti scripto sigillurn mcurn apposui. HEs testibus. 
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Note: Date based on mention of lbomas Bellew who occurred frequently between 1244 and 1277 [see no. 383). 
Rayner of Swinton was also known as Rayner of Morthen [nos. 104849). Cecilia daughter of Beatrice, [also styled 
Cecilia of Worsborough] when a widow, granted her entire inheritance to Walter of Brampton [no. 1051] which 
consisted of 131/2 acres and a capital messuage in Swinton, indicating that Rayner in this document granted her 
half the acreage of her inheritance and retained the capital messuage for himself [see no. 1055 for her inheritance].